DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESEVOLVIMENTO E
APLICAÇÃO DE UM JOGO DIDÁTICO PARA MELHORIA DA ABSORÇÃO DO
CONHEMENTO SOBRE BIOQUÍMICA DAS PROTEÍNAS de autoria de MARIA DANIELA
GOMES DE SOUSA, MARIA IZABELA DA SILVA, foi publicado nos Anais II CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/56496

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/56496